本社移転のご案内と祝電・祝花のご辞退について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2025 年 7 月 16 日付ニュースリリースにてご案内申し上げましたとおり、

弊社は 2025年 9月 16日（火）より新本社に移転いたします。

今後とも倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、誠に勝手ながら祝電・祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹ん

で辞退させていただきます。

移転先所在地等の詳細につきましては、こちらをご参照ください。

謹白

 2025年８月吉日

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社

代表取締役社長 森中 哉也

https://www.tdf-life.co.jp/newsrelease/pdf/20250716.pdf